RESULTADO DOS RECURSOS DA ENTREVISTA

EDITAL Nº 001/2023 SELEÇÃO INTERNA DE DIRETORES ESCOLARES

A Fundação de Educação Tecnológica e Cultural da Paraíba - FUNETEC,
considerando as normas contidas no presente Edital 001/2023, TORNA PÚBLICO o
resultado do recurso da Entrevista da Seleção Interna de Diretores Escolares. Abaixo
seguem os resultados dos recursos de cada candidato.

Candidato Motivo do Recurso Resultado

Andrea Karla Cordeiro Bezerra de Souza Questionamento na pontuação da
entrevista da    candidata.

INDEFERIDO

Maria Do Socorro De Oliveira Pinto
Patrício

Questionamento na pontuação da
entrevista da    candidata.

DEFERIDO

Raquel Cavalcante Sousa Valerio  Questionamento na pontuação da
entrevista da    candidata.

DEFERIDO

Thauanne Leite de Andrade Fontana Questionamento na pontuação da
entrevista da    candidata.

DEFERIDO

João Pessoa, 04 de dezembro de 2023